www.contec-filtration.de | info@contec-filtration.de ©c
on
te
c
Gm
bH
 I
nd

Entlüftung 1/8" Innengewinde DIN ISO 228 G/BSPP
gefertigt nach Druckgeräterichtlinie 2014/68/EU Kategorie I, Modul A
Bestellschlüssel
AT-   – A –F –HD –   –
Elementlänge Adapter Anschluss
400 = 4 7/8" und 5" DOE 3/4 = 3/4" Innengewinde DIN
401 = 9 3/4" 222 = Code 3* 1 = 1" ISO 228 G/BSPP
410 = 10" 226 = Code 7* DN15 = 3/4" Flansch DIN EN
420 = 20" DN25 = 1" 1092-1 Typ 11 PN63
Bestellbeispiel: AT-410-A-F-HD-3/4
22
L
70
A
A
*Nur in den Längen 410 + 420
Abmessungen in mm
Anschlussmaß A
Anschluss Innengewinde Flansch DN15 Flansch DN25
88 215 215
Längenmaß L
Adapter DOE Code3 Code7
AT-400-A 210 Nicht verfügbar Nicht verfügbar
AT-401-A 335 Nicht verfügbar Nicht verfügbar
AT-410-A 335 365 445
AT-420-A 605 620 700
42
26
4x M6
Entleerung / Drain